Отчет 
о ходе реализации муниципальной программы (МП)
«Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей 
в городе Рубцовске»,
утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от24.08.2020 № 2056
(с изменениями от с изменениями от 04.03.2021 № 532, от 24.09.2021 № 2570, от 03.02.2022 № 266, от 26.08.2022 № 2745,                                   от 16.03.2023 №758,от 08.06.2023№ 1823, от 14.02.2024 № 392, от 31.07.2024 № 2182,  от 25.12.2024 № 3686).

МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска
за 2024 год
Форма № 1.Ресурное обеспечение МП

	№ п/п
	Источники финансирования
	Функциональная классификация расходов -
код бюджетной классификации согласно ОКЕИ
	План (тыс. руб.)
	Фактическое 

кассовое исполнение


(тыс. руб.)
	% выполнения
(факт/план
×100%)

	
	
	
	Предусмотрено решением о бюджете города -согласно бюджетному ассигнованию (1)
	Предусмотрено документом (постановлением) - по последнему утвержденному документу  (2)
	
	

	
	
	
	
	
	
	(1)
	(2)

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.

	
	ВСЕГО*
	1003
	1990,8
	3390,8
	3390,8
	-
	100

	
	в том числе:
	
	
	
	
	
	

	1.
	Бюджет муниципального образования с учетом полученных межбюджетных трансфертов (МБТ) краевого и федерального бюджетов - бюджет города**
	1003
	1990,8
	1990,8
	1990,8
	100
	100

	2.
	Внебюджетные источники
	-
	-
	1400,0
	1400,0
	-
	100



Форма № 2. Показатели (индикаторы) МП
	№п/п
	Наименование показателя, индикатора МП
 (согласно паспорту)
	Единица
измерения
	План
на отчетный год
	Факт
за отчетный год
	Факт
к плану
в % 
или отклонение
 (+) (-)
	Комментарии по отклонениям 
	Реализовавшиеся угрозы/риски


	1.
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия
	Семья
	1
	1
	100 %
	-
	-

	2.
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия с использованием ипотечных жилищных кредитов и займов
	Семья
	1
	1
	100 %
	-
	-

	3.
	Доля средств городского бюджета, направляемых на строительство индивидуального и приобретение нового жилья, в общем объеме средств бюджета города Рубцовска, выделяемых в рамках Программы
	%
	50
	0
	-50
	Одна семья приобрела жилье на вторичном рынке
	Достаточное количество предложений и ценовой категории жилья на вторичном рынке



Руководитель организации         _______________________                                   Зорина Марина Александровна
(подпись)                                                                                          (Фамилия Имя Отчество)
Санькова Мария Николаевна
8 385 57 78059 (611)
E-mail: rubtsovsk_sport@mail.ru

